
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24 травня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 202 

 
⌐                                                         ¬ 
Про визначення та обладнання  

місць для розміщення друкованих  

передвиборних агітаційних мате- 

ріалів  

 
 

Відповідно до ст. ст. 74, 107 Закону України «Про вибори народних депу-

татів України», Указу Президента України від 21 травня 2019 року № 303/2019 

«Про дострокове припинення повноважень Верховної Ради України та призна-

чення позачергових виборів» та рішення Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити на території Саксаганського району місця для розміщення 

друкованих агітаційних матеріалів (додаток). 

 2. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства ви-

конкому районної у місті ради (Головченко О. Г.): 

2.1 до 25. 05. 2019 обладнати визначені місця для розміщення друкованих 

агітаційних матеріалів; 

2.2 протягом передвиборної агітації забезпечити належний стан місць для 

розміщення друкованих агітаційних матеріалів; 

2.3 з 24 години 19. 06. 2019 в межах делегованих повноважень забезпечи-

ти зняття друкованих агітаційних матеріалів на території району. 

3. Управлінням: праці та соціального захисту населення, благоустрою та 

житлово-комунального господарства; відділам: економіки та промисловості, 

культури, освіти, у справах сім’ї і молоді, земельних відносин та будівництва, 

розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Гугуєва С. В., Го-

ловченко О. Г., Кравченко О. Ю., Мігуша О. О., Іванов А. С., Волинкіна С. М., 

Богданова І. В., Артюшина Л. Б.) довести до відома керівників підприємств, ус-

танов та організацій інформацію про необхідність вжиття дієвих заходів щодо 

запобігання та недопущення розміщення друкованих передвиборних агітацій-

них матеріалів, політичної реклами на будинках підприємств, установ і органі-

зацій державної та комунальної форми власності. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови        

районної у місті ради Криворотнього І. І., заступників голови районної у місті 



 

 

2 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.,               

Юрченка В. С., керуючу справами виконкому районної у місті ради                           

Дуванову О. М. відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


